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GASTRONOMIE ET ACCESSOIRES DE CUISINE
À fleur de pot I Ail I www.afleurdepot-ail.com
André Hamel I Ébéniste artisan
Chic Macaron I Macarons français I chicmacaron.com 
Isabell Ross I Ébéniste
L’Artisannerie I Sacs à vin en cuir recyclé 
Les chocolats de Mimi I Chocolaterie I Facebook/leschocolatsdemimi 
Les Délices Champêtres I Apiculture I www.lesdeliceschampetres.com
Pain d’épice d’antan I www.paindepicedantan.com 
Pots de folie I Mélanges de produits secs préparés I www.potsdefolie.com
Praline & Caramel I Chocolaterie I www.pralinecaramel.com
Thés C. G. I Thés parfumés haut de gamme I www.thescg.ca 
Tissage Diane Paquette I Tissage traditionnel
Verger Richard Legault I Produits maison I www.vergerrichardlegault.com  

AUTEURS	
Chantal Lanthier I Biographie
Evelyne Stefanato I Adulte contemporain 
Hélène Savard-Huot I Albums pour enfants I www.editionscameleon.ca 

OBJETS DÉCORATIFS ET UTILITAIRES
Boutique Mini Mani Mo I Créations en laine I Facebook/BoutiqueMiniManiMo
David Plante I Verre soufflé I www.artdp.ca 
Filine art I Textile I Facebook/Filineart 
Focus Pokatus I Art sculptural en laine feutrée I Facebook/focuspokatus
Gilbert De Couvreur I Bois
Les Allumeuses I Bougies à la cire de soja I Facebook/BougiesLesAllumeuses
Monique Ratelle I Textile
Rioux artiste I www.lartdubonheur.ca
SOSO I Textiles I Instagram/faitparsoso
Yvon Corbeil I Sculpture sur bois

PRODUITS CORPORELS 
Le Phénix et cie I Herboristerie I www.herboristeriephenix.com 
Les Savonnières de Val-David I Savons et produits corporels I savonnieresdevaldavid.com 

VÊTEMENTS ET ACCESSOIRES MODE
Atelier Tatie Sylvie I Vêtements pour enfant I www.ateliertatiesylvie.ca  
Bijou Labru I Bijoux
Caliente Confections I Textile I www.calienteconfections.com  
Chantale Gélinas bijoux I Joaillerie I www.chantalegelinasbijoux.com 
Cravates et Chichis I Textile I www.cravatesetchichis.com  
CreationMo I Sacs à main I www.etsy.com/ca-fr/shop/CreationMo 
Laclédelou I Foulards
Les chapeaux de Lana I Textile I www.leschapeauxdelana.com 
Lise Sac & Fourre-tout I Sacs  I Facebook/Lisesac
Muriel Duval I Verre I www.murielduval.com 
Myo Textile I Foulards I www.myotextile.com 
Noir Tandem I Bijoux en chambre à air de vélo recyclée I www.noirtandem.com 
Soie Madeleine I Peinture sur soie I www.soiemadeleine.com  
Sylvie Gagnon joaillière I Bijoux I www.sylviegagnonbijoux.etsy.com 
Tricoté serré I Tricot et fourrure I www.tricoteserre.ca 
		
ACADÉMIE DE PEINTURE DÉCORATIVE DU QUÉBEC
www.apdq-peinturedecorative.blogspot.ca 
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